
Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

0 - 1,000 7,871 13.96 13,331 48.42 234 9.46 21,436 24.81

1,000 - 2,000 14,013 24.85 3,336 12.12 319 12.90 17,668 20.45

2,000 - 3,000 15,515 27.51 2,202 8.00 335 13.55 18,052 20.89

3,000 - 4,000 9,384 16.64 1,102 4.00 251 10.15 10,737 12.44

4,000 - 5,000 3,966 7.03 902 3.28 222 8.98 5,090 5.89

5,000 - 6,000 1,930 3.42 750 2.72 158 6.39 2,838 3.28

6,000 - 7,000 1,156 2.05 354 1.29 122 4.93 1,632 1.89

7,000 - 8,000 719 1.27 434 1.58 76 3.07 1,229 1.42

8,000 - 9,000 433 0.77 455 1.65 66 2.67 954 1.10

9,000 - 10,000 227 0.40 292 1.06 81 3.28 600 0.69

10,000 + 1,183 2.10 4,375 15.88 609 24.62 6,167 7.14

Iomlán 56,397 100 27,533 100 2,473 100 86,403 100

Nóta: ríomhtar na figiúirí 2020 de réir dháta comhaithe an tuairisceáin dhleacht stampála

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2020

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 509 1.04 315 1.31 42 1.82 866 1.15

An Cabhán 722 1.47 513 2.14 69 2.99 1,304 1.73

An Clár 1,169 2.38 825 3.44 107 4.63 2,101 2.78

Corcaigh 5,271 10.72 3098 12.91 311 13.46 8,680 11.50

Dún na nGall 1,451 2.95 1081 4.50 113 4.89 2,645 3.50

Baile Átha Cliath 15,304 31.13 3177 13.24 133 5.76 18,614 24.66

Gaillimh 2,314 4.71 1820 7.58 156 6.75 4,290 5.68

Ciarraí 1,413 2.87 1162 4.84 127 5.50 2,702 3.58

Cill Dara 2,706 5.50 893 3.72 73 3.16 3,672 4.87

Cill Chainnigh 709 1.44 654 2.72 50 2.16 1,413 1.87

Laois 717 1.46 505 2.10 33 1.43 1,255 1.66

Liatroim 410 0.83 298 1.24 48 2.08 756 1.00

Nóta: ríomhtar na figiúirí 2020 de réir dháta comhaithe an tuairisceáin dhleacht stampála1,929 3.92 974 4.06 116 5.02 3,019 4.00

Longfort 380 0.77 256 1.07 32 1.39 668 0.89

Lú 1,312 2.67 542 2.26 48 2.08 1,902 2.52

Maigh Eo 1,260 2.56 1043 4.35 177 7.66 2,480 3.29

An Mhí 2,304 4.69 1075 4.48 79 3.42 3,458 4.58

Muineachán 349 0.71 467 1.95 58 2.51 874 1.16

Uíbh Fhailí 604 1.23 550 2.29 43 1.86 1,197 1.59

Ros Comáin 750 1.53 581 2.42 86 3.72 1,417 1.88

Sligeach 680 1.38 446 1.86 57 2.47 1,183 1.57

Tiobraid Árann 1,327 2.70 1037 4.32 133 5.76 2,497 3.31

Port Láirge 1,351 2.75 636 2.65 39 1.69 2,026 2.68

An Iarmhí 881 1.79 526 2.19 64 2.77 1,471 1.95

Loch Garman 1,654 3.36 851 3.55 76 3.29 2,581 3.42

Cill Mhantáin 1,683 3.42 676 2.82 40 1.73 2,399 3.18

Iomlán 49,159 100 24001 100 2310 100.00 75,470 100.00

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2020

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 249 1.37 274 1.79 162 1.05 55 0.58 126 0.74 866 1.15

An Cabhán 548 3.02 413 2.69 163 1.05 57 0.60 123 0.72 1,304 1.73

An Clár 597 3.29 638 4.16 394 2.55 155 1.64 317 1.86 2,101 2.78

Corcaigh 2,088 11.51 1,669 10.88 2,168 14.01 1,120 11.86 1,635 9.58 8,680 11.50

Dún na nGall 1,101 6.07 836 5.45 295 1.91 83 0.88 330 1.93 2,645 3.50

Baile Átha Cliath 1,909 10.53 1,328 8.65 3,732 24.11 4,039 42.76 7,606 44.57 18,614 24.66

Gaillimh 1,214 6.69 918 5.98 966 6.24 470 4.98 722 4.23 4,290 5.68

Ciarraí 937 5.17 777 5.06 418 2.70 177 1.87 393 2.30 2,702 3.58

Cill Dara 482 2.66 520 3.39 1,009 6.52 866 9.17 795 4.66 3,672 4.87

Cill Chainnigh 425 2.34 323 2.11 288 1.86 103 1.09 274 1.61 1,413 1.87

Laois 356 1.96 438 2.85 219 1.41 75 0.79 167 0.98 1,255 1.66

Nóta: ríomhtar na figiúirí 2020 de réir dháta comhaithe an tuairisceáin dhleacht stampála366 2.02 223 1.45 77 0.50 15 0.16 75 0.44 756 1.00

Luimneach 902 4.97 725 4.72 704 4.55 231 2.45 457 2.68 3,019 4.00

Longford 303 1.67 198 1.29 63 0.41 26 0.28 78 0.46 668 0.89

Luí 374 2.06 578 3.77 507 3.28 143 1.51 300 1.76 1,902 2.52

Muigh Eo 968 5.34 747 4.87 335 2.16 110 1.16 320 1.88 2,480 3.29

An Mhí 539 2.97 547 3.56 1,211 7.82 512 5.42 649 3.80 3,458 4.58

Muineachán 344 1.90 238 1.55 128 0.83 40 0.42 124 0.73 874 1.16

Uíbh Fhailí 402 2.22 362 2.36 217 1.40 46 0.49 170 1.00 1,197 1.59

Ros Comáin 652 3.60 381 2.48 160 1.03 59 0.62 165 0.97 1,417 1.88

Sligeach 469 2.59 345 2.25 142 0.92 56 0.59 171 1.00 1,183 1.57

Tiobraid Árann 932 5.14 703 4.58 339 2.19 122 1.29 401 2.35 2,497 3.31

Port Láirge 594 3.28 561 3.66 439 2.84 134 1.42 298 1.75 2,026 2.68

An Iarmhí 412 2.27 486 3.17 262 1.69 97 1.03 214 1.25 1,471 1.95

Loch Garman 612 3.37 822 5.36 587 3.79 194 2.05 366 2.14 2,581 3.42

Cill Mhantáin 360 1.99 294 1.92 494 3.19 461 4.88 790 4.63 2,399 3.18

Iomlán 18,135 100.00 15,344 100.00 15,479 100.00 9,446 100.00 17,066 100.00 75,470 100.00

3,000 - 4,000 4,000 + Iomlán

* Áiríonn Maoine Cónaitheach, Neamh-Chónaitheach agus Úsáide Measctha

Níl miondealú méideanna níos airde níos beaichte ar fáil chun rúndacht cháiníocóirí a chosaint

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2020*

Contae

Dleacht Íoctha €

0 - 1,000 1,000 - 2,000 2,000 - 3,000
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